
HORAIRES
Valables du 1er septembre 2014
au 5 juillet 2015

Un bus toutes les 12 minutes

L I G N E

Légende

Plage Le Bourget du Lac
> La Traverse Le Bourget du Lac
> Eléphants Chambéry
> Université Jacob Jacob Bellecombette

Du lundi au samedi toute l’année

Les dimanches et jours fériés

Retrouvez l’itinéraire des 
lignes sur le dépliant
noctambus disponible à 
l’agence commerciale Stac, 
dans toutes les mairies
de l’agglomération et sur 
bus-stac.fr

2/2D

2D 2D 2D 2D 2D
PLAGE 6:05 6:30 7:02 7:14 7:16 7:26 7:50 8:14 8:38 9:04 9:28 9:52 10:16 10:40 11:04 11:26 11:50 12:15 12:40 13:02
LA TRAVERSE 6:09 6:34 6:45 6:55 7:06 7:18 7:20 7:30 7:42 7:51 7:54 8:02 8:06 8:10 8:18 8:30 8:42 8:56 8:57 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:19 11:30 11:42 11:54 12:06 12:19 12:32 12:44 12:54 13:06
LANDIERS NORD 6:20 6:45 6:56 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:32 12:44 12:56 13:07 13:19
CHAMNORD 6:25 6:50 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25
PALAIS DE JUSTICE 6:35 7:00 7:12 7:24 7:36 7:41 7:48 8:00 8:12 8:14 8:24 8:25 8:36 8:33 8:48 9:00 9:12 9:24 9:20 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36
ELEPHANTS 7:43 8:16 8:27 8:35 9:22
HÔPITAL CHAMBERY 6:39 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40
UNIVERSITE JACOB 6:43 7:09 7:21 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45

2D 2D 2D 2D 2D 2D
PLAGE 13:26 13:51 14:15 14:39 15:03 15:27 15:49 16:13 16:37 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:40 19:00 19:20
LA TRAVERSE 13:18 13:30 13:42 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:40 15:42 15:53 16:05 16:10 16:17 16:29 16:40 16:41 16:53 17:05 17:10 17:17 17:29 17:40 17:41 17:53 18:05 18:10 18:17 18:29 18:44 19:04 19:24
LANDIERS NORD 13:31 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:57 19:17 19:37
CHAMNORD 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:03 19:23 19:43
PALAIS DE JUSTICE 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:03 16:12 16:24 16:36 16:33 16:48 17:00 17:03 17:12 17:24 17:36 17:33 17:48 18:00 18:03 18:12 18:24 18:36 18:33 18:48 19:00 19:15 19:35 19:55
ELEPHANTS 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35
HÔPITAL CHAMBERY 13:52 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:40 18:52 19:04 19:18 19:38 19:58
UNIVERSITE JACOB 13:57 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:34 18:44 18:56 19:08 19:22 19:42 20:02

 : Tous les départs sont assurés par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

VRU VRU VRU VRU VRU VRU
PLAGE 11:55 14:00 15:30 17:00 18:00 19:00
LA TRAVERSE - - - - - -
ELEPHANTS 12:16 14:21 15:51 17:21 18:21 19:21

 : Tous les départs sont assurés par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

- : les arrêts sur le pôle de Savoie Technolac ne sont pas desservis
VRU  :  Départ empruntant la Voie Rapide Urbaine, les arrêts de la ZA des Landiers

(de «Balme» à «La Françon») ne sont pas desservis

 : Tous les départs sont assurés par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

PLAGE 20:20 21:20 22:19
LA TRAVERSE 20:24 21:24 22:22
CHAMNORD 20:38 21:38 22:38
ELEPHANTS 20:50 21:50 22:50
BAUDELAIRE 20:56 21:56 22:56
CHAMP PARIN 21:02 22:02 23:02
UNIVERSITE JACOB 21:05 22:05 23:05

Du lundi au samedi
en soirée toute l’année

2D Ligne directe Savoie Technolac
Valable du lundi au vendredi toute l’année
Cette ligne effectue la liaison Chambéry < > Technolac par la 
Voie Rapide Urbaine.



HORAIRES
Valables du 1er septembre 2014
au 5 juillet 2015

Un bus toutes les 12 minutes

L I G N E

Légende

Université Jacob Jacob Bellecombette
> Eléphants Chambéry
> La Traverse Le Bourget du Lac
> Plage Le Bourget du Lac

Du lundi au samedi toute l’année

Les dimanches et jours fériés

2/2D

VRU VRU VRU VRU VRU VRU
ELEPHANTS 11:30 13:30 15:00 16:30 17:30 18:30 20:05 23:10
LA TRAVERSE - - - - - - 20:31 23:33
PLAGE 11:52 13:52 15:22 16:52 17:52 18:52 20:35 23:39

SP
GARE 19:30
ELEPHANTS 19:35
HÔPITAL CHAMBERY 19:38
UNIVERSITE DE JACOB 19:43

 : Ce départ est assuré par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

SP  : service spécial

 : Tous les départs sont assurés par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

- : les arrêts sur le pôle de Savoie Technolac ne sont pas desservis
VRU  :  Départ empruntant la Voie Rapide Urbaine, les arrêts de la ZA des Landiers

(de «Balme» à «La Françon») ne sont pas desservis.

 : Départ effectué par un bus de la ligne noctambus  

Retrouvez l’itinéraire des 
lignes sur le dépliant
noctambus disponible à 
l’agence commerciale Stac, 
dans toutes les mairies
de l’agglomération et sur 
bus-stac.fr

UNIVERSITE JACOB 20:30 21:31 22:31
CHAMP PARIN 20:33 21:34 22:34
BAUDELAIRE 20:40 21:41 22:41
ELEPHANTS 20:50 21:50 22:50
CHAMNORD 20:57 21:57 22:57
LA TRAVERSE 21:16 22:15 23:15
PLAGE 21:20 22:19 23:19

 : Tous les départs sont assurés par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

Du lundi au samedi
en soirée toute l’année

2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D
UNIVERSITE JACOB 6:07 6:27 6:52 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:36 11:48 12:00 12:12 12:26
HÔPITAL CHAMBERY 6:10 6:30 6:55 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:40 11:52 12:04 12:16 12:30
ELEPHANTS 6:15 6:35 7:00 7:12 7:24 7:25 7:30 7:35 7:36 7:40 7:48 7:50 8:00 8:12 8:20 8:24 8:30 8:36 8:40 8:48 9:00 9:12 9:24 9:25 9:36 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36
CHAMNORD 6:23 6:43 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:34 11:47 11:59 12:11 12:23 12:34 12:45
LANDIERS NORD 6:29 6:49 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06 9:16 9:28 9:40 9:52 10:04 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:41 11:54 12:06 12:18 12:30 12:41 12:52
LA TRAVERSE 6:42 7:02 7:32 7:44 7:56 7:47 7:52 7:57 8:08 8:02 8:20 8:12 8:32 8:44 8:42 8:56 8:52 9:08 9:02 9:20 9:30 9:42 9:54 9:46 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:55 12:08 12:20 12:32 12:44 12:55 13:06
PLAGE 7:07 7:37 8:01 8:25 8:49 9:13 9:35 9:59 10:23 10:47 11:11 11:35 12:00 12:25 12:49 13:11

2D 2D 2D 2D 2D
UNIVERSITE JACOB 12:38 12:50 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:24 18:38 18:50 19:05 19:30 19:50
HÔPITAL CHAMBERY 12:42 12:54 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:28 18:41 18:53 19:08 19:33 19:53
ELEPHANTS 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:10 16:12 16:24 16:36 16:40 16:48 17:00 17:10 17:12 17:24 17:36 17:40 17:48 18:00 18:10 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:15 19:40 20:00
CHAMNORD 12:57 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:34 18:45 18:57 19:09 19:24 19:49 20:08
LANDIERS NORD 13:04 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:41 18:52 19:04 19:16 19:31 19:56 20:14
LA TRAVERSE 13:18 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:32 16:44 16:56 17:08 17:02 17:20 17:32 17:32 17:44 17:56 18:08 18:02 18:20 18:32 18:32 18:44 18:55 19:06 19:18 19:30 19:45 20:10 20:27
PLAGE 13:37 14:01 14:25 14:49 15:13 15:37 16:01 16:25 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:11 19:50 20:14 20:31

 : Tous les départs sont assurés par un bus accessible aux personnes à mobilité réduite.

2D Ligne directe Savoie Technolac
Valable du lundi au vendredi toute l’année
Cette ligne effectue la liaison Chambéry < > Technolac par la 
Voie Rapide Urbaine.


